ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 26-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   08 июля 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович

5. Кожуховский Юрий Ромуальдович

6. Смирнов Виктор Геннадьевич

7. Шубарев Максим Валерьевич

8. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ОАО «МОНОЛИТСТРОЙ» ИНН 7830001839,   ОГРН 1027809200627,  взамен ранее выданного № 0016-2009-7830001839-C-3 за номером 16

ЗАО «Киришский домостроительный комбинат» ИНН 4708002764,   ОГРН 1024701479241,  взамен ранее выданного № 0057-2009-4708002764-C-3 за номером 57

ООО «Сэтлпроф» ИНН 7810171550,   ОГРН 1027804875251,  взамен ранее выданного

№ 0103-2009-7810171550-C-3 за номером 103
ООО «Телекомстрой»  ИНН 1001079157,   ОГРН 1021000526470,  Республика Карелия, г. Петрозаводск, взамен ранее выданного №  0145-2009-1001079157-C-3 за номером 145

ЗАО «Строительный трест № 28» ИНН 7830000338,   ОГРН 1027804200600,  взамен ранее выданного №  0431-2009-7830000338-C-3 за номером 431

ООО «Ростверк» ИНН 7814364240,   ОГРН 1079847062460,  взамен ранее выданного №  0837-2010-7814364240-C-3 за номером 837
ЗАО «СоветниК» ИНН 7825676018,    ОГРН 1037843037066,  взамен ранее выданного

№  0899-2010-7825676018-C-3, за номером 899
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:

ООО «Компания «ПетроСтройСервис» ИНН 7806425837,   ОГРН 1107847026275, за номером 1139
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
2